Вносится главой Администрации города Костромы

Проект

 О принятии в муниципальную собственность

города Костромы  жилых помещений в рамках договора о

развитии застроенной территории в городе Кострома

от 13 февраля 2017 года

Рассмотрев обращения общества с ограниченной ответственностью

Специализированный застройщик «Строймеханика» от 21 июля 2021 года № б/н,

от 27 июля 2021 года № 44/1, во исполнение пункта 2.1.3. Договора о развитии

застроенной территории в городе Кострома от 13 февраля 2017 года, в соответствии с

Гражданским законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 29,

55 Устава муниципального образования городского округа город Кострома, Дума

города Костромы

Р Е Ш И Л А :

1. Принять в муниципальную собственность города Костромы жилые

помещения, принадлежащие обществу с ограниченной ответственностью

Специализированный застройщик «Строймеханика», согласно приложению к

настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Костромы      Ю. В. Журин

Приложение

к решению Думы города Костромы

от «___» ___________ 2021 года № ___

ПЕРЕЧЕНЬ

 жилых помещений, передаваемых в муниципальную собственность

города Костромы
№

п/п

Полное

наименование

организации

Адрес места-

нахождения

организации,

ИНН

организации

Наимено-

ание

имущества

Адрес места нахождения

имущества

Индивидуализи-

рующие

характеристики

имущества

1.  Общество с

ограниченной

ответственнос-

тью

Специализиро-

ванный

застройщик

«Строймеха-

ника»

Российская

Федерация,

Костромская

область,

городской округ

город Кострома,

город Кострома,

Симановского

улица, дом 7а,

ИНН 4401161235

Жилое

помещение

Российская Федерация,

Костромская область,

городской округ город

Кострома, город

Кострома, улица

Боровая, дом 18,

квартира 46

Вид жилого

помещения:

квартира;

кадастровый номер:

44:27:020325:327;

площадь, кв. м: 61,8

2.  Общество с

ограниченной

ответственнос-

тью

Специализиро-

ванный

застройщик

«Строймеха-

ника»

Российская

Федерация,

Костромская

область,

городской округ

город Кострома,

город Кострома,

Симановского

улица, дом 7а,

ИНН 4401161235

Жилое

помещение
Российская Федерация,

Костромская область,

городской округ город

Кострома, город

Кострома, микрорайон

«Венеция», дом 56,

квартира 51

Вид жилого

помещения:

квартира;

кадастровый номер:

44:27:090401:634;

площадь, кв. м: 30,6

3.  Общество с

ограниченной

ответственнос-

тью

Специализиро-

ванный

застройщик

«Строймеха-

ника»

Российская

Федерация,

Костромская

область,

городской округ

город Кострома,

город Кострома,

Симановского

улица, дом 7а,

ИНН 4401161235

Жилое

помещение
Российская Федерация,

Костромская область,

городской округ город

Кострома, город

Кострома, микрорайон

«Венеция», дом 60,

квартира 25

Вид жилого

помещения:

квартира;

кадастровый номер:

44:27:090401:543;

площадь, кв. м: 30,9

4.  Общество с

ограниченной

ответственнос-

тью

Специализиро-

ванный

застройщик

«Строймеха-

ника»

Российская

Федерация,

Костромская

область,

городской округ

город Кострома,

город Кострома,

Симановского

улица, дом 7а,

ИНН 4401161235

Жилое

помещение
Российская Федерация,

Костромская область,

городской округ город

Кострома, город

Кострома, микрорайон

«Венеция», дом 60,

квартира 49

Вид жилого

помещения:

квартира;

кадастровый номер:

44:27:090401:615;

площадь, кв. м: 31,1

5.  Общество с

ограниченной

ответственнос-

тью

Специализиро-

ванный

застройщик

Российская

Федерация,

Костромская

область,

городской округ

город Кострома,

город Кострома,

Симановского

Жилое

помещение
Российская Федерация,

Костромская область,

городской округ город

Кострома, город

Кострома, улица

Ленина, дом 100б,

квартира 58

Вид жилого

помещения:

квартира;

кадастровый номер:

44:27:040421:135;

площадь, кв. м: 44,5

«Строймеха-

ника»

улица, дом 7а,

ИНН 4401161235